

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
STAJ	BAN4213614	Bahar Dönemi	0+4	2	10
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Doç.Dr. Zafer ADIGÜZEL				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Hasan DİNÇER, Doç.Dr. Serhat YÜKSEL				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Stajın amacı öğrencilerin akademik çalışmalarını saha deneyimi ile güçlendirmeleridir. En az 48 iş günlük staj öğrencilerin kariyere yönelik ilgilerini netleştirmeleri için önemli bir fırsattır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; 7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.,7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.,7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.,7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.,7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.,7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.,7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.,7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.,7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.,7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.,7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1. Üniversite eğitimlerinde elde ettikleri kuramsal bilginin uygulamaya dönük yansımalarını değerlendirebilecektir.				14, 15, 4, 8	F
2. Staj yaptığı kurumda çeşitli programları kullanarak uygulamada kazanımlar olacaktır.				14, 15, 4, 8	F
3. Edindiği bilgileri çalıştığı kurumdaki amirlerine resmi bir rapor halinde sunabilecektir.				14, 15, 4, 8	F
4. Uygulamada karşılaştığı sorunları çözmek için tek başına ya da takım olarak seçenekler üretebilecektir.				14, 15, 4, 8	F
5. Staj yapılan kurum/şirkette birimler arasındaki ilişkileri tanımlayabilecektir.				14, 15, 4, 8	F
6. Staj süresi boyunca üniversite eğitiminde verilmemiş yeni bilgi/beceri edinebilecektir.				14, 15, 4, 8	F
Öğretim Yöntemleri	14: Bireysel Çalışma, 15: Problem Çözme, 4: Alıştırma ve Uygulama, 8: Grup Çalışması				
Ölçme Yöntemleri	F: Performans Görevi				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.				
2	7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.				
3	7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.				
4	7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.				
5	7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.				
6	7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.				
7	7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.				
8	7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.				
9	7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.				
10	7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.				
11	7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.				
12	7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.				
13	7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.				
14	7 Dönemde öğrenilen bilgilerin uygulamalı olarak pekiştirilmesi.				
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		40			
Genel Sınav		60			

Kaynaklar